

- 1- جناب محمد نسیم سہیل
- 3- جناب محمد زید یوسف سہیل
- 5- سید ہارون رشید
- 7- شیخ آفتاب احمد

- 2- جناب محمد مراد سہیل
- 4- جناب محمد عرفان قوق
- 6- محترمہ صدف کاشف

بمطابق فرمان بورڈ
کمپنی سیکرٹری

لاہور: 12 مارچ 2026

پانچ اسکول ریجن رورڈ لاہور کی جماعت نمبر میں گریڈ 1-5 میں
نے کہا اور براہ راست مریٹ نواز کے ویشن کے مطابق سرکاری
سکولوں میں تعلیمی معیار کو بہتر بنانے کیلئے نمایاں
اقدامات کیے جا رہے ہیں۔ انہی اقدامات سے متاثر ہو
کے انہوں نے اپنے بیٹے کیلئے سرکاری تعلیمی ادارے کا
انتخاب کیا۔ سرکاری سکول اب معیاری تعلیم فراہم کر
رہے ہیں اور والدین کو چاہئے کہ اپنے بچوں کو سرکاری
تعلیمی اداروں میں داخل کروائیں۔

ٹینڈر نوٹس

برائے خریداری روزمرہ Daily LP ادویات مالی سال 2026/27

1۔ کمپائٹڈ ملٹری اسپتال (CMH Lahore) میں روزانہ Daily LP کی ادویات جو کہ بازار سے خریدی جاتی ہیں برائے مالی سال 2026/27 کیلئے
سیکیورٹی ایکسیچنگ کمیشن آف پاکستان اور خصوصی ٹو پروڈاکٹورس جرنل ڈیفنس پریچرز سے رجسٹرڈ اچھی شہرت کی حامل فرمز اور ملٹری آف ہیلتھ گورنمنٹ آف
پاکستان سے رجسٹرڈ فرمز سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ تمام انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ اور ایف بی آر کی ایکٹو اسٹیٹس میں ہونا ضروری ہیں۔ تمام دلچسپی ظاہر کرنے
والی پارٹیاں میڈیسن کی ریٹیل قیمت پر زیادہ سے زیادہ Discount Rebate ظاہر کریں۔

2۔ ٹینڈر دستاویزات تفصیلات اور شرائط نامہ میڈیکل سٹور آفس سے کسی بھی دن دفتری اوقات میں بغرض (5000/-) قابل واپسی ٹینڈر فیس دے کر
حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

3۔ ٹینڈر جمع کروانے آخری تاریخ مورخہ 31 مارچ 2026 بوقت 0900 بجے دن میڈیکل سٹور آفس (CMH Lahore) ہے اور ٹینڈر راسی
دن مورخہ 31 مارچ 2026 بوقت 1000 بجے کانفرنس روم میں کھولے جائیں گے جن میں بولی دہندہ افراد یا ان کے نمائندگان کا موجود ہونا لازمی
ہے۔ (1) PPR Rules کے مطابق (CMH Lahore) ایک یا ساری Bids کو کسی بھی وجہ سے منسوخ کر سکتا ہے۔

4۔ یہ اشتہار PPR کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہوگا۔

5۔ کسی بھی معلومات کے لیے (CMH Lahore) کے میڈیکل سٹور آفس پر انچارج سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

6۔ بینک ڈرافٹ / پے آرڈر مبلغ / RS. 300,000/- (تین لاکھ روپے) جو کہ بولی کی گمانی کی مد میں لیا جائے گا۔ کمانڈنٹ سی ایم ایچ لاہور میں جمع
کروائیں۔ یہ قابل واپسی ہوگا۔

7۔ PPR Rules 36b کے مطابق میل شدہ ٹینڈر ایک سنگل لفافے میں بند ہونا چاہئے جس کے اندر دو علیحدہ لفافے ہوں گے۔
الف۔ ایک لفافے کے اوپر Technical Proposal اور دوسرے لفافے کے اوپر Financial Proposal لکھا ہونا چاہیے۔
ب۔ لفافے کے اوپر واضح طور پر Technical Proposal اور Financial Proposal تحریر ہونا کہ confusion بچا جاسکے۔

Medical Officer Incharge Combined Military Hospital Lahore

0321-3858621 - 03238006053

نوٹس برائے نیلام عام کھڑے درخت

بر خاص و عام کو مطلع کیا گیا جاتا ہے کہ 1331 مختلف کھڑے ہوئے درختوں کا نیلام عام "جہاں ہے جیسے ہیں" کی بنیاد پر مورخہ 31 مارچ
2026 بوقت 11:00 بجے دن، بمقام ملٹری اسٹیشن آفس، گوجرانوالا میں منعقد ہوگی۔ اگر نیلامی کسی وجہ سے مقررہ تاریخ کو منعقد نہ ہو سکی تو دوبارہ
مورخہ یکم اپریل 2026 بوقت 11:00 بجے اور تیسری بار مورخہ 2 اپریل 2026 کو 11:00 بجے دن منعقد ہوگی۔

شرائط برائے نیلامی :-

(1) نیلامی میں حصہ لینے والے پرخواہشمند حضرات کو قومی شناختی کارڈ کی Valid فوٹو کاپی کے ساتھ مبلغ 500000 روپے بطور نوٹس جمع کروانا
ہوگا، جمع شدہ نوٹس کی رقم ماسوائے کامیاب بولی دہندہ کے سب کو واپس کی دی جائے گی۔ (2) نوٹس کی رقم جمع کروانے بغیر کوئی بھی بندہ یا ٹھیکیدار
بولی میں حصہ نہیں لے سکتا۔ (3) کامیاب بولی دہندہ کو بولی ختم ہوتے ہی موقع پر بولی کل مالیت کا چوتھائی (1/4) حصہ جمع کروانا ہوگا اور بقیہ رقم
بولی کی منظوری ہونے کے بعد سات (07) دن کے اندر مجاز اتھارٹی کو جمع کروانا ہوگی۔ (4) اگر بقیہ رقم مجوزہ دورانیہ کے اندر جمع نہ کرے گا تو نوٹس

TENDER NOTICE

DAILY LP CONTRACT OF MEDICAL STORES (MEDICINES/DISPOSABLES/LAB KITS/IMPLANTS) - FY 2026-27

(COMBINED MILITARY HOSPITAL LAHORE)

1. Sealed bids are invited from SECP and preferably DGDP registered well reputed firms duly registered with Ministry of Health, Government of Pakistan for provision of Local, Purchase (LP) Medicines of Daily Basis for FY 2026/27. firms must be registered with income tax, will intimate max sales tax department and must be on active list of FBR. Interesting parties will 9 rebate / discount to be offered on retail price of medicines.
2. The invitation to tender documents containing detailed terms and condition are available at CMH Lahore Medical Store office and the same can be obtained on any working day during office hours after payment of tender fee of **Rs.5000/- (Rupees five thousand only) non-refundable in medical store** of this hospital, as cost of printing and provision of documents in fine with **PPRA rule 23(5)**.
3. Last date of submission of tenders for daily LP medicines is **31 March 2026 (Tuesday) by 0900 hours** and must be deposited to Medical Officer In-charge Medical Store CMH Lahore.
4. The tender shall be opened on same day **31 March 2026 (Tuesday) by 1000 hours**, in the presence of representatives of bidders. CMH & hore may reject all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with **PPRA Rules 33 (1)**.
5. Bank Draft / Pay order as bid guarantee money (Refundable in the name of **Commandant CMH Lahore** amounting to **Rs.300,000/- (Rupees three hundred thousand only)** is to be deposited separately along with sealed quotations. After the award of contract, the bid guarantee money will be returned/ released to the bidders.
6. This advertisement is also available on **PPRA website www.ppra.org.pk**. envelope as per **PPRA Rules 36b:-**
7. The sealed tender bids must comprise of a single package containing two separate
 - a. The bid shall comprise of a single package containing two separate the "**Financial Proposal**" and the "**Technical Proposal**".
 - b. The envelope shall be marked as "**FINANCIAL PROPOSAL**" and "**TECHNICAL PROPOSAL**" in bold and legible letters to avoid confusion.
8. For any information, please contact Medical Officer In-charge Medical Stores CMH Lahore on telephone no. "**042-99221108 (Extn 476, 479 & 477), 0321-3858621 & 03238006053**".

Medical Officer Incharge Medical Store Combined Military Hospital Lahore Cantonment

PUBLIC AUCTION OF MORTGAGED PROPERTV

vealing a 72% inc
in education spe
over the past five
Despite the growt
report highlights
disparities in p
dent expenditure,
ing from PKR 22,
Gilgit-Baltistan to
72,124 in the
education system
flecting difference
gional fiscal capac
administrative
tures. The report
mends gradually
Pakistan's edu
budget to 4-6%
in line with intern
standards promo
UNESCO, to addre
country's 25.37
out-of-school ch
most of whom ar
in rural areas. The
was launched
a ceremony at
Iqbal Open Univ
in Islamabad, att
by Minister of Sta
Federal Education
Professional
Wajiha Qamar

RESTD

Anx 'A'

CORRIGENDUM

DAILY LP CONTRACT OF MEDICAL STORES (MEDICINES/DISPOSABLES/LAB KITS/ IMPLANTS) - FY 2026/27
(COMBINED MILITARY HOSPITAL LAHORE)

3. Last date of submission of tenders for daily LP medicine is **16 Apr 2026 (Thursday)** by **0900 hours** and must be deposited to Medical Officer In-Charge Medical Store CMH Lahore.
4. The tender shall be opened on same day **16 Apr 2026 (Thursday)** by **1000 hours**, in the presence of representatives of bidders. CMH Lahore may reject all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rules 33(1).

MEDICAL OFFICER INCHARGE MEDICAL STORES COMBINED MILITARY HOSPITAL LAHORE

(0321-3858621 - 03238006053)

CORRIGENDUM

DAILY LP CONTRACT (MEDICINE'S / DISPOSABLES / LAB KITS / IMPLANTS

COMBINED MILITARY HOSPITAL LAHORE CANTT FY 2026/27

ٹینڈر جمع کروانے آخری تاریخ مورخہ 16 اپریل 2026 بوقت 0900 بجے دن میڈیکل سٹور آفس (CMH Lahore) ہے اور ٹینڈر اسی دن مورخہ 16 اپریل 2026 بوقت 1000 بجے کانفرنس روم میں کھولے جائیں گے جن میں بولی دہندہ افراد یا ان کے نمائندان کا موجود ہونا لازمی ہے۔ (1) 33 PPRA Rules کے مطابق (CMH Lahore) ایک یا ساری Bids کو کسی بھی وجہ سے منسوخ کر سکتا ہے۔

Medical Officer Incharge Combined Military Hospital Lahore

0321-3858621 - 03238006053